
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 06.05.24 14:47:29

eshop@losan.cz
417 562 681

ESET SMART SECURITY PREMIUM

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: 245658
Part No.:
Stav: Nové zboží

Popis

Nyní akce! 3 letá licence za cenu 2 leté.

Jedná se o elektronickou licenci. Licenci Vám vygenerujeme obratem (po zaplacení) v
pracovních dnech od 9 do 17h. Mimo pracovní dobu (víkendy, svátky) Vám licenci zašleme v
nejbližší možný termín. Licence je platná od okamžiku vygenerování. Pokud požadujete
licence využívat až později než v den zakoupení, sdělte nám tuto informaci do poznámky.

Jsme ESET Gold Partner!

V případě, že máte zájem o vetší počet licencí nebo o prodloužení licence napište nám nebo
zavolejte. Nabídneme Vám lepší cenu!

Pro všechny, kteří chtějí zabezpečení bez kompromisů. Obsahuje pokročilou detekci hrozeb,
šifrování dat a správce hesel. Chrání zařízení s operačním systémem Windows.

Udržujte bezpečnou vzdálenost před hrozbami na internetu
Užijte si bezpečnější prohlížení internetu i ostatní aktivity na počítači s pomocí ověřené
detekční technologie. ESET Smart Security eliminuje všechny typy hrozeb, od virů, přes červy



a rootkity až po spyware. Jelikož se ke kontrole souborů využívá technologie cloud, dochází
ke zrychlení kontroly počítače, snížení využití systémových prostředků a zvýšení celkové
úrovně zabezpečení. Všechna výměnná média od USB pamětí pro CD a DVD jsou automaticky
kontrolována ihned po připojení/ vložení do počítače. Hesla a údaje o kreditních kartách a
bankovnictví ochrání modul Anti-Phishing. Zabudovaný antivirus odhalí i hrozby, které běžné
detekci unikají - technologie Exploit Blocker takovým útokům zabrání.

Ochrana sociálních sítí
Pomocí aplikace ESET Social Media Scanner si můžete vylepšit zabezpečení profilů na
Facebooku a Twitteru. Aplikace vás informuje, jaké informace jsou veřejné pro všechny a
poradí, jak zvýšit bezpečnost na sociálních sítích. Na Facebooku chrání nejen vaši timeline,
zprávy a příspěvky, ale také timeline vašich přátel. Podobně na Twitteru má pod kontrolou
profil a tweety těch, co vás sledují.

Anti-Theft
Modul Anti-Theft zvyšuje šanci na nalezení notebooku v případě ztráty nebo odcizení.
Vytvořte si účet na my.eset.com a sledujte aktivitu na zařízení.

Ochrana před krádeží identity
Zabraňte hackerům v kopírování a zneužití citlivých dat (internetové bankovnictví, foto, video
atd.) a zůstaňte v bezpečí při použití veřejného Wi-Fi připojení.  

Bezpečný internet pro děti
Ukažte dětem jen pozitivní stránku používání internetu. Rodičovská kontrola umožňuje
zablokovat více než 20 kategorií internetových stránek s potenciálně nevhodným či
nebezpečným obsahem a v případě potřeby takovou stránku manuálně přidat do seznamu
blokovaných stránek.

Využijte plný výkon počítače
Při každodenní aktivitě na počítači, která může zahrnovat i náročné operace typu návrhu
grafiky nebo hraní počítačových her, není žádoucí, aby docházelo ke zpomalení počítače díky
činnosti antivirového řešení. ESET Smart Security byl navržen s ohledem na nízké zatížení
systémových prostředků, díky kterým má počítač vždy dostatek výkonu.  

Jednoduchá instalace a nastavení
ESET Smart Security nabízí maximální ochranu již v základním nastavení po instalaci. O
potenciálních bezpečnostních rizicích jste informováni ihned na hlavní obrazovce programu.
Uživatelské rozhraní je navrženo s ohledem na přehlednost a rychlou orientaci v ovládání.
Bezpečnostní profil navíc můžete doladit ve více než 150 nabídkách, tak, aby co nejlépe
vyhovovaly vašim potřebám.


